
 

 

UCHWAŁA NR 25.V.2015 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

uchwała budżetowa Miasta Jeleniej Góry na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit „b”, „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 ust. 1, art. 218, art. 219, art. 222, art. 223, art. 235–237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 , art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 344.314.223 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 309.304.120 zł, 

2) majątkowe w kwocie 35.010.103 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 339.792.296 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 306.118.820 zł, 

2) majątkowe w kwocie 33.673.476 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan zadań remontowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej oraz z innych, niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 4.521.927 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.275.500 zł, z następujących tytułów: 

1) emisji obligacji w kwocie 6.000.000 zł, 

2) zaciągniętej pożyczki w kwocie 745.500 zł, 

3) spłat pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 330.000 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

8.200.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 19.797.427 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanego kredytu w kwocie 2.004.000 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 7.292.443 zł, 

3) wykupu wyemitowanych obligacji w kwocie 10.300.000 zł, 

4) udzielonej pożyczki w kwocie 200.984 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2015 r.

Poz. 1257



4. Zestawienie dochodów i wydatków budżetu miasta według działów oraz przychodów i rozchodów za-

wiera załącznik nr 7. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 4.000.000 zł. 

6. Ustala się limity zobowiązań długoterminowych z tytułu wyemitowanych obligacji w kwocie 6.000.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 900.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 1.617.000 zł, z tego: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 827.000 zł, 

2) na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 

zewnętrznych w wysokości 300.000 zł, 

3) na skutki finansowe przewidywanej nowelizacji ustawy o pomocy społecznej oraz na wynagrodzenia pra-

cowników pomocy społecznej w wysokości 420.000 zł, 

4) na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, w tym m. in. na organizację robót publicznych w wysoko-

ści 70.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie po-

rozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 5. 1. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w podziale na dotacje dla jednostek z sektora 

finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji 

podmiotowych, celowych i przedmiotowych, zgodnie z załącznikami nr 10, 11, 12. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem 

nr 13. 

3. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków samorządowych jedno-

stek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem 

nr 17. 

4. Dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego ujawnione za 

pomocą urządzeń rejestrujących w kwocie 870.000 zł przeznacza się na wydatki związane z utrzymaniem 

i funkcjonowaniem infrastruktury oraz urządzeń drogowych i na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 7. 1. Upoważnia się Prezydenta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 4.000.000 zł. 

2) Wprowadzania do budżetu planu wydatków na zakupy inwestycyjne do kwoty 100.000 zł. 

3) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki, 

z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta w roku budżetowym 

do kwoty 300.000 zł. 

§ 8. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżeto-

wym, dotyczące partycypacji w bieżących kosztach utrzymania na podstawie zawartych umów, przyjmowane 

są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, z zastrzeże-

niem ust. 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1257



2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na właściwy rachunek budżetu 

Miasta. 

3. Zwroty wydatków uzyskane przez jednostki budżetowe z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł za-

granicznych niepodlegających zwrotowi, poniesionych na programy i projekty realizowane z udziałem tych 

środków, są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na właściwy rachunek 

budżetu Miasta. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1257



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1257



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1257



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 1257



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 1257



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 1257



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 1257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 1257



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 1257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 1257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 1257



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 1257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 1257


		2015-03-20T13:37:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




